
GEONE Real Estate a.s., Partyzánská 18/23 | 170 00 Praha 7, IČO: 242 87 512
+420 778 498 490, info@geone.cz, www.geone.cz
Společnost zapsaná v Ochodním rejstříku, spisová značka B 18153 vedená u Městského soudu v Praze.

květen 2017, Praha

GEONE Real Estate a.s. přebralo do správy průmyslový areál v Holešovicích a hodlá 
jej rozvíjet ve spolupráci se Skanskou

V roce 2013 jsme od betonárky WOLF PREFA převzali do správy průmyslový areál v Holešovicích. 
Betonárka zde působila od roku 1989 až do roku 2013, kdy svůj provoz ukončila. Místo se nachází mezi 
Trojským mostem a Mostem Barikádníků. Jeho rozloha je 54 300 m².

Záměrem je zde vybudovat multifunkční areál, který nabídne kanceláře, ubytování, wellness, industriální 
studia nebo třeba marinu s restaurační lodí a konferenčním prostorem, kotviště pro malé lodě či houseboaty 
a zastávku vodní tramvaje. Místo nabídne také pobytovou louku či další vyžití spojené s břehem Vltavy.

Výjimečnou polohu místa potvrzuje všudy přítomný výhled na oceňovaný Trosjký most a Vltavu. Dále 
je to blízkost zastávky metra, tramvaje, autobusového a vlakového nádraží Holešovice či napojení na 
tunel Blanka. Z nádraží Holešovice bude prodloužen podchod přímo do areálu a tím se lidé budou moci 
z metra, tramvaje či vlaku dostat do areálu za pár minut.

Více informací o projektu naleznete na webu www.geone.cz.

Kristýna Kořínková
Marketing Specialist
+420 770 128 200
kkorinkova@geone.cz

mailto:info%40geone.cz?subject=
http://www.geone.cz
http://www.geone.cz
mailto:kkorinkova%40geone.cz?subject=

